hasonló közfeladatot ellátó állami, társadalmi szervezetekkel, alapítványokkal, 

(c) teljes egészében felhasználhatja az alapítványi tőkét és annak hozadékát. 

III. FEJEZET 

A KÖZALAPÍTVÁNY VAGYONA ÉS GAZDÁLKODÁSA 

1. A Közalapítvány vagyona: 

A Közalapítvány induló vagyona 11.000.000, - Ft, azaz tizenegymillió forint összegű 

készpénz, melyet az Alapító a Közalapítvány alapító okiratának aláírásától számított 15 

napon belül a Közalapítvány bankszámlájára egy összegben átutalt.  

A Közalapítvány mindenkori vagyona kizárólag a jelen alapító okiratban megjelölt célok